
 

 

TÜV SÜD Czech s.r.o.                                                                                                                    

Hledáme nové kolegy na pozici 
Měřící technik  
 

Zajímáte se o vývoj v automobilovém průmyslu? Jste člověk s technickým cítěním a pracujete pečlivě? 

Hledáme kolegy, kteří by rádi uplatnili své znalosti na poli bezpečnosti vozidel na pozici: 

 

Měření elektrických a mechanických charakteristik, funkční testy 
Vhodné i pro absolventy SŠ 

 

Vaše pracovní náplň: 

▪ Měření elektrických a mechanických charakteristik pokročilých snímačů 

▪ Funkční testy 

▪ Testování SW 

▪ Tvorba protokolů z měření 

 

Očekávaný profil: 
▪ SPŠ vzdělání elektrotechnického nebo strojního zaměření / možnost kombinace s vysokoškolským studiem (např.: odpolední směny) 
▪ Technická odbornost 
▪ Zájem o automobilové odvětví 
▪ Schopnost rychle se vzdělávat, flexibilita, kreativita a otevřený přístup 
▪ Samostatnost i schopnost pracovat v týmu a pod tlakem 
▪ Znalost AJ na úrovni B1 (vč. technické) 
▪ ŘP skupiny B 
 

Nabízíme: 

▪ Na všechny odpovídající činnosti s nejmodernější měřicí technikou budete zaučeni 

▪ Odpovídající ohodnocení a finanční stabilita velké mezinárodní společnosti  

▪ Výkon práce – Praha, Mladá Boleslav, nástup možný ihned 

▪ Osobní růst, další vzdělávání a zvyšování kvalifikace  

▪ Širokou škálu benefitů – bonusy ke mzdě, týden dovolené navíc, sick days, stravenky, příspěvek zaměstnavatele na penzijní/životní 

připojištění a další 

▪ Velmi příjemné a moderní pracovní prostředí  

 

Těšíme se na Váš profesní životopis zaslaný poštou do sídla společnosti nebo e-mailem na adresu recruitment@tuv-sud.cz 

TÜV SÜD Czech s.r.o.    Novodvorská 994    Praha 4 

Telefon 844 888 783    info@tuv-sud.cz   www.tuv-sud.cz 

Jsme společnost, která již 150 let usiluje o to, aby se náš svět stal bezpečnějším. Více než 24.000 zaměstnanců na téměř 800 místech v Evropě, 

Severní a Jižní Americe, na Středním východě a v Asii poskytuje služby napříč celým hodnotovým řetězcem se zaměřením na nezávislé ověřování, 

testování, certifikace a vzdělávání. 
 


